АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 »  января 2018 года                 № 12
	Об организации пожарно- профилактической работы в   жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования

В целях предупреждения пожаров в жилом секторе муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, профилактики гибели людей на пожарах, а также во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Мельниковское  сельское поселение                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о проведении пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение).

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций объектов с массовым пребыванием людей независимо от форм собственности, проводить противопожарную пропаганду с работающим персоналом. Для проведения противопожарной пропаганды назначить приказами по организациям работников, прошедших обучение мерам пожарной безопасности, обеспечить выполнение первичных мер пожарной безопасности в организации.
3. Администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение проводить пожарно - профилактическую работу в жилом секторе, с целью предупреждения пожаров и гибели людей.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте администрации Мельниковское сельское поселение в информационно-коммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаева С.Д.

Глава  администрации                                                      А.М. Скороделов
     Николаев С.Д.
       8(81379) 91-193
РАЗОСЛАНО: дело-2, прокуратура-1, Леноблинформ-1,
С приложением к Постановлению № 12 от 23.01.2018 г. можно ознакомится на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru